Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области

	Распоряжение

	от
	16.06.2015 г.
	г. №
	539

	                                    г. Кинель

	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг на второе полугодие 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2014 г. №2519 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Кинельский», распоряжением администрации муниципального района Кинельский от 22.12.2014 г. №1028 «Об утверждении   Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский Самарской области и должностных инструкций», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский,
1. Утвердить прилагаемый план проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг на второе полугодие 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Галянину Н.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального района Кинельский

	Н.В. Абашин

Галянина, 21709
Рассылка: прокуратура – 1 экз., Отдел внутреннего муниципального финансового контроля – 1 экз.
	Согласовано:

	Начальник юридического отдела

	Т.Л. Силантьева

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района Кинельский

от «16» июня 2015 г. №539

План

проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский

проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг
на второе полугодие 2015 года

	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Ответственный

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и молодежной политики» муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6371000930
	446410, Самарская область, Кинельский район, п. Кинельский, ул. Набережная, 24
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июль
	Галянина Н.В.

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский», ИНН 6350013590
	446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Ильмень, 12
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август
	Галянина Н.В.

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дом молодёжных организаций», ИНН 6350019175
	446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Завод 12, д.8.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь
	Галянина Н.В.

	4.
	Администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский,

ИНН 6350009561
	446425 Самарская область, Кинельский район, с. Красносамарское, ул. Кооперативная, д. 19
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь
	Галянина Н.В.

	5.
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6350018982
	446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Ленина, 36
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Ноябрь
	Галянина Н.В.

	6.
	Администрация сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский,

ИНН 6350009498
	446426, Самарская область, Кинельский район, с. Малая Малышевка ул. Молодежная д. 23
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Декабрь
	Галянина Н.В.

	Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района Кинельский

	Галянина Н.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

PAGE